no diplorna legal, à Empresa STUDIO FB ARQUITETT-IRA LTDA, inscrita no CNPJ sob o
n' 59.319.853/0001-33, reÍbrente à Contratação de serviço de arquitetura para excução de
projetos arquitetônicos e Íiscalizaçáa da execução' do mesmo, para atender a Prefeitura
Municipal de Capela do Alto Alegre, no üalor global de R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil
reais), Cumprindo assirn com as disposições emendas pela legislação aplicável à espécie e pelo
Egrégio Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia.

Capela do Alto Alegre- BA, 19 de Março de 2025

LUTS RO
Prefeito Municipal

,r^

'P{4,#,Fffi}'fUffi,Â ffiUI{ttlPÉ'-L üH ü.ePÊLS,.